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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 3 16/11/2018 11:50
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 12:06:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(727) SHIANO DI COLA SERGIO

1 56.315 +6.912 12:08:24.272
2 49.864 +0.461 12:09:14.136
3 49.651 +0.248 12:10:03.787
4 12:10:53.190
5 49.669 +0.266 12:11:42.859
6 50.400 +0.997 12:12:33.259
7 53.294 +3.891 12:13:26.553

(704) FLAGELLA GIUSEPPE

1 52.276 +2527  12:08:03.052

2 50.317 +0.568  12:08:53.369

3 50.297 +0.548  12:09:43.666

4 49.932 +0.183  12:10:33.598

5 49.983 +0.234 12:11:23.581

6 12:12:13.330
(702) CUCCIARELLI LEONARDO

1 50.818 +0.784  12:07:59.798

2 50.644 +0.610  12:08:50.442

3 50.440 +0.406  12:09:40.882

4 50.519 +0.485  12:10:31.401

5 50.355 +0.321 12:11:21.756

6 50.114 +0.080 12:12:11.870

7 50.073 +0.039  12:13:01.943

8 50.133 +0.099  12:13:52.076

9 12:14:42.110

10 50.260 +0.226  12:15:32.370

11 50.172 +0.138  12:16:22.542

(703) CIALINI ALBERTO

1 54.268 +3.761 12:08:11.426
2 6:37.829 +5:47.322 12:14:49.255
3 50.530 +0.023 12:15:39.785
4 50.507 12:16:30.292

(728) MARZOCCHI ANTONIO

1 53.022 +2.322 12:08:04.730
2 51.232 +0.532 12:08:55.962
3 50.814 +0.114 12:09:46.776
4 51.038 +0.338 12:10:37.814
5 12:11:28.514
6 50.971 +0.271 12:12:19.485
7 51.058 +0.358 12:13:10.543
8 51.078 +0.378 12:14:01.621
9 51.087 +0.387 12:14:52.708

10 50.952 +0.252 12:15:43.660

1 51.553 +0.853 12:16:35.213

(705) DE CESARE GIANANDREA

1 53.102 +1.183  12:08:07.155
2 53.964 +2.045 12:09:01.119
3 52.207 +0.288  12:09:53.326
4 52.068 +0.149  12:10:45.394
5 52.232 +0.313 12:11:37.626
6 52.311 +0.392  12:12:29.937
7 52.143 +0.224  12:13:22.080
8 52.034 +0.115 12:14:14.114
9 12:15:06.033
10 51.975 +0.056  12:15:58.008
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci

www.ultracross.it
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